A CRESTO SAFETY

Cresto Simo+ S 2370

Stodlina 2370

« Smidigt enhandsgrepp

o Latt vikt

« Certifierad enligt EN 358

EN 358:2018

Produktbeskrivning

¥

Simo+ S ar en stodlina med mjukt balanserat enhands justeringsgrepp. Tillverkad av 11 mm kdrnmantel lina i polyamid ar linan mycket

motstandskraftigt mot vader och vind. Linan anvénds darfor med fordel for produkter som ska klara vassa kanter och tuffa

vaderforhallande. Stodlina har en lag vikt da alla komponenter forutom linan ar i aluminium,

Produktegenskaper

Brand

Justerbar under belastning

Forankring 1

Forankring 2

Minimal brottgrans - MBS (kN)

Energiabsorber

Fallindikator

Material

Maximal belastning (kg)

Maximal antal anvandare

Mekanik

Maximal arbetstemperatur (c)

Minimal arbetstemperatur (c)

Lina/rep

Cresto

Ja

Oval twistkarbin i aluminium
Aluminium 2-stegs snap-krok
15

Ja

Nej

Polyamid

140

Friktionsabsorbering i replaset
100

-40

11 mm 32-flatad karnmantellina. Holje och kédrna av Polyamid



PPE-kategori

Forsakran om Gverensstammelse
EN-standard

Garanti

Identifikation

Arlig kontroll

Livslangd

Certifierande organ

RFID

Kategori 3

Ja

EN 358:2018

2+1 ar vid registrering i Inspector

Serienummer

Ja, var 12:e ménad

10 + 2 &r. Produktlivslangd 10 &r + 2 ar lagerhallning

1019, VVUU, a.S., Pikartska 1337/7 716 07 Ostrava - Radvanice Czech Republic

Ja



Artikelinformation

Artikelnummer
012204210
012204211
012204212
012204213
012204214
012204215
012204216
012204217
012204218
012204219
012204220

Artikelnummer

012204210

012204211

012204212

012204213

012204214

012204215

012204216

012204217

012204218

012204219

012204220

Artikelnummer

012204210

012204211

012204212

012204213

012204214

012204215

012204216

Artikel namn
Cresto, Simo+ S, 1,5 m
Cresto, Simo+ S, 2 m
Cresto, Simo+ S, 2,5 m
Cresto, Simo+ S, 5m
Cresto, Simo+ S, 10 m
Cresto, Simo+ S, 20 m
Cresto, Simo+ S, 30 m
Cresto, Simo+ S, 40 m
Cresto, Simo+ S, 3 m
Cresto, Simo+ S, 15 m

Cresto, Simo+ S, 50 m

Artikel namn

Cresto, Simo+ S,
1,5m

Cresto, Simo+ S,
2m

Cresto, Simo+ S,
25m

Cresto, Simo+ S,
5m

Cresto, Simo+ S,
10m

Cresto, Simo+ S,
20m

Cresto, Simo+ S,
30m

Cresto, Simo+ S,
40 m

Cresto, Simo+ S,
3m

Cresto, Simo+ S,
15m

Cresto, Simo+ S,
50 m

Artikel namn Forpackningstyp B(cm) H(cm)

Cresto,
Simo+ S, 1,5
m

Cresto,
Simo+ S,2m

Cresto,
Simo+ S, 2,5
m

Cresto,
Simo+ S, 5m

Cresto,
Simo+ S, 10
m

Cresto,
Simo+ S, 20
m

Cresto,
Simo+ S, 30

Farg
0.82
Svart 0.86
Svart 0.9
Svart 1

1.55
2.51
3.37
4.25
0.98
Svart 1.99
Svart 6

Svart

Svart
Svart
Svart
Svart

Svart

GTIN

7350015796935

7350015796942

7350015796959

7350015796966

7350015796973

7350015796980

7350015796997

7350015797000

7350015797963

7350015798472

7350015799721

Kartong

Kartong

Kartong

Kartong

Kartong

Kartong

Kartona

Nettovikt (kg)

Tullstathummer

56090000

56090000

56090000

56090000

56090000

56090000

56090000

56090000

56090000

56090000

56090000

11 22 20

11 22 20

11 22 20

11 40 22

11 40 22

11 40 22

11 A0 29

UNSPSC-kod Ursprungsland

46182302

46182302

46182302

46182302

46182302

46182302

46182302

46182302

46182302

46182302

46182302

L(cm) Bruttovikt (kg)

0.84

0.88

0.92

1.02

1.57

2.53

220

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Slovakien

Sverige

Slovakien

Slovakien

Antal / Forpacking



012204217

012204218

012204219

012204220

m
Cresto,
Simo+ S, 40
m

Cresto,
Simo+ S, 3 m

Cresto,
Simo+ S, 15
m

Cresto,
Simo+ S, 50
m

Kartong

Kartong

Kartong

Kartong

11

11

40

22

22

38

4.27

2.01

6.02



